

Horstmann advokater advokatpartnerselskab

Sct. Mathias Gade 23, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 77 10 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2016.

Tine Ladefoged Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horstmann advokater advokatpartnerselskab Sct. Mathias Gade 23 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 77 10 88
	Stiftet: 28. juni 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Ladefoged Christensen Jørgen Horstmann Dorthe Horstmann Solveig Værum Nørgaard
Direktion	Tine Ladefoged Christensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 2.146.002 kr. mod 1.195.165 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.646.002 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	8.134.616	7.071.712
1 Personaleomkostninger	-5.915.209	-5.775.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-86.270</u>	<u>-109.076</u>
Resultat før finansielle poster	2.133.137	1.186.895
Finansielle indtægter	18.096	19.237
Finansielle omkostninger	<u>-5.231</u>	<u>-10.967</u>
Årets resultat	<u>2.146.002</u>	<u>1.195.165</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.146.002</u>	<u>1.195.165</u>
Disponeret i alt	<u>2.146.002</u>	<u>1.195.165</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Driftsmateriel og inventar	82.575	88.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.575</u>	<u>88.586</u>
Værdipapirer	31.250	21.250
Deposita	389.576	386.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.826</u>	<u>408.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.401</u>	<u>496.824</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	963.821	2.035.980
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.200.000	2.200.000
Andre tilgodehavender	92.354	173.795
Periodeafgrænsningsposter	52.243	129.591
Tilgodehavender i alt	<u>3.308.418</u>	<u>4.539.366</u>
Likvide beholdninger	<u>1.601.246</u>	<u>490.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.909.664</u>	<u>5.030.139</u>
Aktiver i alt	<u>5.413.065</u>	<u>5.526.963</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.146.002	1.195.165
Egenkapital i alt	3.646.002	2.695.165
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.767.063	2.831.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.767.063	2.831.798
Gældsforpligtelser i alt	1.767.063	2.831.798
Passiver i alt	5.413.065	5.526.963
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.262.529	5.173.546
Pensioner	366.443	322.926
Andre omkostninger til social sikring	75.895	78.121
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>210.342</u>	<u>201.148</u>
	<u>5.915.209</u>	<u>5.775.741</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		414.575
Tilgang		<u>29.900</u>
Kostpris ultimo		<u>444.475</u>
Af- og nedskrivninger primo		325.989
Årets afskrivninger		<u>35.911</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>361.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>82.575</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitaludvidelse i 2012 på 375.000 kr.

Kapitalnedsættelse i 2013 på 375.000 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørgen Horstmann, 8800 Viborg

Dorthe Horstmann, 8800 Viborg

Tine Ladefoged Christensen, 8800 Viborg

Solveig Værum Nørgaard, 9610 Nørager